
               Врз основа на член  Врз основа на член  2277  и 50 од Законот за урбанистичко планирањеи 50 од Законот за урбанистичко планирање
(„Сл.весник  на Р.С.М.“  бр.(„Сл.весник  на Р.С.М.“  бр.32/20,  111/23,  171/24 и  224/2432/20,  111/23,  171/24 и  224/24)) општината  Крива  Паланка
организира  ЈАВНА АНКЕТА на  Детален Урбанистички План за дел од блок И-13 КО
Крива Паланка Општина Крива Паланка.

 
                                                                                  
1. ДУП                                                           Детален Урбанистички План

за дел од блок И-13 
КО Крива Паланка Општина Крива Паланка

                                                                                  
2. Место на излагање на планот              изложен на печатени плакати и соопштенија
                                                                    во и околу планскиот опфат 
                                                и на информациските табли на општината Крива Паланка,
                                                                    во информацискиот систем е-урбанизам  
                                                                    и во просториите на општината Крива Паланка

                                  Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки
                                           (пополнува граѓанинот односно правното лице)

3. Правно/физичко лице
       Име и презиме 

4. Адреса и број на телефон

5. Локалитетот за кој
    се дава забелешката

6. ЗАБЕЛЕШКА:

                          202      година                                                            Своерачен потпис
Крива Паланка


